
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.185.2022 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia "Rocznego Planu Kontroli na rok 2023" 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559  z późn. zm.), w związku z art. 69 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz § 21 ust.2 Regulaminu kontroli 
wewnętrznej stanowiącego załącznik do Zarządzenia Burmistrza Ozimka OR.0050.80.2020 z dnia 07.07.2020r. 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu Kontroli Wewnętrznej w Urzędzie Gminy i Miasta w Ozimku oraz 
gminnych jednostkach organizacyjnych zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustalam „Roczny Plan Kontroli na rok 2023”, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikom Biura Audytu Wewnętrznego i Kontroli Urzędu 
Gminy i Miasta w Ozimku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E7E5D2A-76D6-49A9-85E1-453CB8B7A0FD. Podpisany Strona 1



      
            Załącznik  do Zarządzenia  

Nr OR.0050.185.2022 Burmistrza Ozimka   
           z dnia 15 grudnia 2022 r. 

 

 

 

ROCZNY PLAN KONTROLI 

BIURA AUDYTU WEWNĘTRZNEGO I KONTROLI Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku na 2023 rok 

Lp. Temat kontroli Nazwa podmiotu 

kontrolowanego 

Orientacyjny termin 

przeprowadzenia kontroli 

Uwagi 

1. Dokonywanie przeglądów stanu technicznego 

budynku. 

Wybrane jednostki 

organizacyjne 

I - II kwartał 2023r.  

2. Udzielanie zamówień publicznych do 

130 000zł, wybór wykonawcy, nadzór nad 

realizacją zamówienia. 

Wybrane jednostki 

organizacyjne 

II kwartał 2023r.  

3. Prawidłowość prowadzenia postępowania 

o usunięcie wady budowlanej/ 

architektonicznej,  po robotach budowlanych 

przeprowadzonych w ramach remontu Domu 

Kultury w Ozimku. 

Komórki organizacyjne 

UGiM w Ozimku 

 

II - III kwartał 2023r.  

4. Prawidłowość prowadzenia postępowań 

związanych z zajęciem pasa drogowego. 

 

Referat Drogownictwa, 

Rolnictwa i Ochrony 

Środowiska 

 

III- IV kwartał 2023r.  

5 Prawidłowość prowadzenia spraw 

związanych z opieką nad zabytkami. 

Referat planowania 

przestrzennego i gospodarki 

komunalnej 

IV kwartał 2023r.  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E7E5D2A-76D6-49A9-85E1-453CB8B7A0FD. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

